сниАДМИНИСТРАЦИЯ СЛАДКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024
№ 41

с. Сладково

О закреплении территории
за муниципальными автономными
общеобразовательными учреждениями

В целях реализации прав граждан на получение общедоступного общегообразования в—муниципальных автономных—общеобразовательныхучреждениях Сладковского района, в соответствии с пунктом 6 Порядкаприема граждан на обучение по образовательным программам начального.общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденногоприказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020№ 458:
1. Закрепить за муниципальными автономными общеобразовательнымиучреждениями Сладковского муниципального района территории согласноприложению к настоящему постановлению.
2. Признать постановление администрации Сладковскогомуниципального района от 18.03.2023 № 196 «О закреплении территории замуниципальными—автономными—общеобразовательными учреждениями»утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главырайона, курирующего вопросы социальной политики.

Глава района // ‹ А.В. ИвановСладковского ‚ \^\* * муниципального *
\ района

замы

Приложение к постановлению

Территории, закрепленные за
муниципальными автономными общеобразовательными учреждениями

Сладковского муниципального района

администрации района
от 30.01.2024 №41

№|Перечень Адрес Участок
общеобразовательных общеобразовательного
учреждений учреждения

1|«Александровская средняя Тюменская с. Александровка,общеобразовательная школа» область, д. Красивое,
- филиал Муниципального Сладковский д. Таволжан,
автономного район, д. Михайловка
общеобразовательного с. Александровка,
учреждения Усовская средняя—|ул. Школьная,
общеобразовательная школа д.20

2|Муниципальное автономное Тюменская с. Усово,
общеобразовательное область, д. Покровка,
учреждение Усовская средняя|Сладковский д. Большой Куртал,общеобразовательная школа район, с. Пелевино,

с. Усово,
ул. Вдовицкой, д.73|«Новоандреевская основная Тюменская д. Новоандреевка,

общеобразовательная школа область, д. Выстрел,
имени Героя Советского Союза|Сладковский д. Викуловка,Н.С. Закоркина»- филиал район, д. Стрункино,
Муниципального автономного д.Новоандреевка,|д. Свердловская,общеобразовательного ул. Школьная, д.5|Разъезд №42,
учреждения Маслянская Разъезд №344
средняя общеобразовательная
школа

4|«Менжинская средняя Тюменская с. Менжинское,
общеобразовательная школа» область, д. Шадринка,
- филиал Муниципального Сладковский д. Станиченская,
автономного район, д. Рождественка,
общеобразовательного с. Менжинское, д. Малый Куртал,
учреждения Маслянская ул. Гагарина, д. 2|п. Политотдельский,
средняя общеобразовательная д. Новониколаевка
школа

5|Муниципальное автономное Тюменская п. Маслянский,
общеобразовательное область, д. Хантиновка,
учреждение Маслянская Сладковский д. Вознесенка,
средняя общеобразовательная|район, с. Станичное,
школа п. Маслянский, с. Травное,

ул. Ленина, д.17 а|д. Новоандреевка

(по программам
среднего общего
образования)

Муниципальное автономное Тюменская с. Сладково,
общеобразовательное область, д. Кочкарное,
учреждение Сладковская Сладковский д. Большое,
средняя общеобразовательная|район, д. Малиново
школа с. Сладково, По программам

ул. Ленина, д. 154 основного общего
образования:
с. Сладково,
д. Кочкарное,
д. Большое,
д. Малиново,
с. Степное,
с. Ловцово,
д. Задонка,
п. Победа,
с. Беково
По программам
среднего общего
образования:
с. Сладково,
д. Кочкарное,
д. Большое,
д. Малиново,
с. Степное,
с. Ловцово,
д. Задонка,
с. Беково,
п. Победа,
с. Новоказанка,
д. Гуляй-Поле,
с. Лопазное,
д. Катайск.
д. Щербаково,
с. Никулино,
д. Майка,
д. Остропятово,
д. Каравай,
д. Гляден

«Никулинская основная
общеобразовательная школа»
- филиал Муниципального
автономного
общеобразовательного
учреждения Сладковская
средняя общеобразовательная
школа

Тюменская
область,

с. Никулино,
ул. Зеленая, д. 61

Сладковский район,

с. Никулино,
д. Катайск,
д. Щербаково

8|«Майская основная Тюменская д. Майка,
общеобразовательная школа»|область, д. Остропятово,
- филиал Муниципального Сладковский д. Каравай,
автономного район, д. Гляден
общеобразовательного д. Майка,
учреждения Сладковская ул. Центральная,
средняя общеобразовательная|д.34школа

9|«Лопазновская основная Тюменская с. Лопазное,
общеобразовательная школа» область, д. Гуляй — Поле,
- филиал Муниципального Сладковский с. Новоказанка
автономного район, По программамобщеобразовательного д. Лопазное, основного общего
учреждения Сладковская ул. Садовая, д. 9|образования:средняя общеобразовательная с. Лопазное,
школа д. Гуляй-Поле,

с. Новоказанка
10|«Степновская начальная 627626, с. Степное,

общеобразовательная школа»|Тюменская с. Ловцово,
- филиал Муниципального область, д. Задонка,
автономного Сладковский с. Беково
общеобразовательного район,
учреждения Сладковская д. Степное,
средняя общеобразовательная|ул. Школьная,
школа д.2